BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng      năm 2017
ỢT 2

Thời gian học: Từ ngày 02/01/2018 đến ngày 22/04/2018

TT Tên học phần
Số
tín
chỉ

Số tiết
lý

thuyết

Số tiết
TN/TH

/BT
Cán bộ giảng dạy Ghi chú

05/01/18 - 07/01/18

2 Văn hóa giao tiếp 2 30 TS. Lê Nhật Ký 12/01/18 - 14/01/18 0914068320

Tổng cộng: 4 60

TRƯỞNG KHOA TL. HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG ĐT&BDTX

TS. Nguyễn Thanh Sơn
Nơi nhận:
- Trường CĐSP Đà Lạt;
- Khoa GDTH & MN;
- Lưu: VT, P.ĐT&BDTX.

KẾ HOẠCH GIẢNG DẠY ĐẠI HỌC KHÔNG CHÍNH QUY, NĂM HỌC 2017 - 2018
NGÀNH: GIÁO DỤC TIỂU HỌC, KHÓA 27(2017 - 2019), LỚP H27-ĐỢT 2, HỌC KỲ 1

HÌNH THỨC ĐÀO TẠO VỪA LÀM VỪA HỌC, LIÊN THÔNG TỪ CAO ĐẲNG LÊN ĐẠI HỌC
TẠI TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM ĐÀ LẠT

Thời gian dạy

ThS. Phạm Hồng Thủy 09140685661
Ngữ âm - Từ vừng Tiếng
Việt

2 30

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng      năm 2017

Thời gian học: Từ ngày 02/01/2018 đến ngày 22/04/2018

TT Tên học phần
Số
tín
chỉ

Số tiết
lý

thuyết

Số tiết
TN/TH

/BT
Cán bộ giảng dạy Ghi chú

05/01/18 - 07/01/18

12/01/18 - 14/01/18

19/01/18 - 21/01/18

26/01/18 - 28/01/18

Tổng cộng: 6 90

TRƯỞNG KHOA TL. HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG ĐT&BDTX

TS. Nguyễn Thanh Sơn
Nơi nhận:
- Trường CĐSP Đà Lạt;
- Khoa Ngoại ngữ;
- Lưu: VT, P.ĐT&BDTX.

TS. Nguyễn Quang
Ngoạn

09130901582 Nói 1 3 45

KẾ HOẠCH GIẢNG DẠY ĐẠI HỌC KHÔNG CHÍNH QUY, NĂM HỌC 2017 - 2018
NGÀNH: SƯ PHẠM TIẾNG ANH, KHÓA 27(2017 - 2019), LỚP H27, HỌC KỲ 1

HÌNH THỨC ĐÀO TẠO VỪA LÀM VỪA HỌC, LIÊN THÔNG TỪ CAO ĐẲNG LÊN ĐẠI HỌC
TẠI TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM ĐÀ LẠT

Thời gian dạy

TS. Bùi Thị Đào 09844511451 Nghe 1 3 45